איני רואה יסוד לחשש שהציבור יוטעה לחשוב שהמודעה של הנתבעים היא מודעה המפרסמת את המחזה של התובעות.

התביעה נדחית.

התובעות, במאוחד ובנפרד, תשלמנה לנתבעים הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסך - 20,000 ש"ח.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים בפקסימיליה.

ניתן היום ז' ב אדר ב, תשס"ג (11 במרץ 2003) בהעדר הצדדים.